del programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés Social – “Mi Casa Ya”. 

Que, mediante la Resolución nro. 0161 del 29 de abril de 2025, se asignó un subsidio 

familiar de vivienda al hogar de la señora ANA MILET CAMILO GIRON, identificada con 
cédula de ciudadanía nro. 25601529, por valor de CUARENTA Y DOS MILLONES 
SETECIENTOS CINCO MIL PESOS M/CTE ($42.705.000), correspondiente a 30 SMLMV 

para el año 2025, por encontrarse con clasificación del SISBÉN C8. 

Que, mediante comunicación electrónica enviada al Ministerio de Vivienda, Ciudad y 

Territorio, de fecha 1 de octubre de 2025, la Jefe de Sección Crédito Hipotecario del